1.

2.

3.

4,

5.
El
E2
E3
E4
E5
E6
E7
ES
T1
T2
T3

Warunki przyt gczenia do sieci elektroenergetycznej ENEA Operator

ZAWARTOSC PROJEKTU

Zawarto $¢ projektu. Uprawnienia projektantow.

Opis techniczny.
Tabele obwoddéw - dobér przewodow i zabezpiecze  A.

Plany i schematy:

Plan zagospodarowania terenu.

Rzut parteru. Instalacje sity i gniazd wtykowych.
Rzut parteru. Instalacje oswietleniowe.

Rzut dachu. Instalacje odgromowe.
Rozdzielnica R1 - schemat ideowy
Rozdzielnica RG - schemat ideowy

Schemat ideowy zasilania elektroenergetycznego i uktadu pomiarowego
Rozdzielnica RWC - schemat ideowy

Rzut parteru. Instalacje stabopradowe

Schemat ideowy sieci strukturalnej
Rozmieszczenie elementéw w szafie GPD

6. Informacja BIOZ.

7. Wytyczne Dalkia Pozna n S.A. w zakresie przygotowania pomieszczenia w

cieplnego
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